
 

 

POZVÁNKA NA WORKSHOP „ROLE ONKOLOGICKÉ SESTRY“ 

který se uskuteční dne 12.6.2019 v rámci  

MEZINÁRODNÍ KONFERENCE RECH TO RECOVERY INTERNATIONAL PRAGUE 2019 
  

Podle Světové zdravotnické organizace je rakovina prsu nejčastějším onemocněním u žen. Ročně 

je v Austrálii diagnostikováno přibližně 18 000 žen a 145 mužů, v České republice je jich 7 000. 

Ročně na onemocnění zemře přibližně 3 000 Australanek a 1 900 Češek. V rámci konání světové 

konference Reach to Recovery International, kterou pořádá Aliance žen s rakovinou prsu, o.p.s. v 

červnu 2019 v Praze, vás zveme na workshop pod vedením paní Jo Lovelock, která představí úlohu 

australské onkologické sestry (Breast Care Nurse), jenž je nedílnou součástí multidisciplinárního 

týmu, který o pacienty pečuje od jejich diagnózy, v průběhu léčby i po ní.  
 

Účastnice semináře se budou moci inspirovat zkušenostmi, které poskytuje onkologickému 

pacientovi systém „Australian Optimal Care Pathway“. Diskutovat se take bude o individuálních 

léčebných plánech a vyslechneme si i případové studie. 
 

Datum konání: středa 12.6.2019 od 13:30 do 17:00 hodin 
 

Místo konání: Clarion Congress Hotel Prague, adresa: Freyova 33, Praha 9 - Vysočany 

Workshop bude simultánně tlumočen. 

Účast na workshopu je určena pro zdravotní sestry. 

 

Registraci na workshop proveďte online: registration@rechtorecovery2019.org 

!! do záhaví prosím uveďte následující: workshop pro onkologické sestry!! 

 

Pro vice informací o konferenci navštivte: www.reachtorecovery2019.org 

 

Eva Knappová  – ředitelka Aliance žen s rakovinou prsu 

       

Pro více informací o workshopu a konferenci kontaktujtejte:  

C-IN | Sekretariát konference 

Kongresové Centrum Praha 

5. května 1640/65 

CZ-140 00 Praha 4 

info@reachtorecovery2019.org 

mailto:registration@rechtorecovery2019.org
http://www.reachtorecovery2019.org/
mailto:info@reachtorecovery2019.org

